HSB Bostadsrittsforening Eken

Kallelse/Dagordning

i Norrképing 2014-01-13

Foreningens medlemmar kallas till

Ordinarie féreningsstimma

Tid:

Onsdag den 5 februari 2014 k1 19.00

Plats:  Ekens gemensamhetslokal, Knéppingsborgsgatan 12

Dagordning

1 Oppnande av foreningsstimman

2 Val av stimmoordftrande

3 Anmilan av stimmoordforandens val av protokollférare

4 Godkénnande av rdstlingd

5  Faststillande av dagordningen

6 Val av tva personer att jimte stimmoordfSranden justera protokollet
samt val av rostriknare

7  Fraga om kallelse behorigen skett

8 Styrelsens drsredovisning

9  Revisorernas berittelse

10 Beslut om faststillande av resultatriikningen och balansrikningen

11 Besluti anledning av féreningens vinst eller forlust enligt den
faststillda balansrékningen

12 Beslut i fraga om ansvarsfrihet for styrelseledaméterna

13 Friga om arvoden for styrelseledaméter och revisor f6r kommande
verksamhetsar samt principer {6r vriga ekonomiska ersittningar
for styrelseledamdter

14 Val av styrelseledaméter och suppleanter

15  Val av revisor och suppleant

16 - Val av valberedning

17 Val av fullméktigeombud med suppleant i HSB Ostra

18  Ovriga anmilda #renden

19 Avslutning



HSB Bostadsriittsforening Eken i Norrkoping
Organisationsnummer: 716425-8308

Styrelsen avger hidrmed rsredovisning fr féreningens verksamhet under ritkenskapséret 2012-09-01 —2013-08-31.

Forvaltningsberittelse

Foreningsstimma
Ordinarie fSreningsstimma for rikenskapsaret 2011/12 holls den 6 februari 2013.

Agarforhallanden, medlemmar

Féreningen har vid rets slut 76 medlemmar, varav 19 samiger ligenhet. HarutGver ér enligt stadgarna HSB-
foreninigen medlem,
Under aret har fyra ligenheter Sverlatits.

Styrelsen under verksamhetsdret

Tommy Olsson ordférande

Tomas Benskold vice ordfdrande

Per Wass sekreterare

Helena Nilsson studieorganisator
Maud Ohlén ledamot utsedd av HSB
Marianne Lidstrom suppleant

Bo Pettersson suppleant

I tur att avga ur styrelsen vid kommande ordinarie foreningsstimma 4r ledaméterna Tomas Benskold och Helena
Nilsson samt suppleanten Bo Pettersson. N
Sammantriden under éret

Styrelsen har hallit 10 protokollférda sammantréden.

Firmatecknare
Firmatecknare har varit Tommy Olsson, Tomas Benskld, Helena Nilsson och Per Wass,
tva i forening.

Revisorer
Féreningsvald revisor har varit Margareth Filting med Saga Mikander som suppleant samt av HSB Riksférbund
utsedd revisor inom BoRevision AB.

Fullmiiktigeombud i HSB Ostra
Féreningens ombud i fullmiktige har varit Tommy Olsson med Helena Nilsson som suppleant.

Valberedning
Valberedare har varit Ann-Louise Boda, sammankailande och Anna-Stina Bohlin.

Vieevird
Vicevird har varit Bo Forsman.



HSB Bostadsrittsforening Eken i Norrkdping
Organisationsnummer: 716425-8308

Fireningens egendom
Foreningens egendom omfattar fastigheten kv Eken 9, med adress Kristinagatan 13-15 och Kn#éppingborgsgatan
12-16 som uppfordes aren 1988/89.

Bostadsrittsiigenheter 57 st 4698 m?
Total bruksarea 4 698 m*
Specifikation av ldgenheter

2rok 22 st

3® 22 st

4” 12 st

57 1st

Medelldgenhetsyta 82 m?.

Till fastigheten hor 36 garageplatser beldgna i fastigheten Applet 9.
Fastigheten ir fullvirdefirsikrad i Lansforsakringar Ostgdta.

Stadgeenlig besiktning av fastigheterna har utforts den 19 augusti 2013.

Ekonomi

Resultat och stillning (tkr) 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomsittning 4101 4097 4098 4104 4073
Rorelseresultat 1602 2012 1171 2134 2079
Resultat efter finansiella poster 740 490 =223 822 292
Balansomslutning 46 184 45740 45 468 45 655 44 963

Visentliga hiindelser under dret

Arets underhill och reparationer
Spolning av stammar har skett under &ret och foreningen har satt upp insynsskydd for uteplatsen. Justering av
ventilation/luftfidden och radiatorer har blivit utfort.

' Ahskafﬁﬁng av IT-utrustﬁing. Ny torktumlare och mangel har ink&pts under ret. Ackumulatortank borttagen.

Storstiidning av tvittstugorna har genomfbrts och ivé ganger har transport till Returpunkten skett.

Féreningen har under verksamhetséret skrivit om lanen.

Arsavgifter
Arsavgifterna hojdes senast med 2 % den 1 januari 2009. Genomsnittlig rsavgift &r 837 kr/m® inkl. hushallsel.

Foreningsverksamhet
Medlemmarna har bjudits in till adventskaffe och en gardsfest har anordnats under aret.



HSB Bostadsriittsforening Eken i Norrkoping
Organisationsnummer: 716425-8308

Forvintad framtida utvecklmg

Styrelsen fortsitter sin l1angsiktiga plan med energi- och kostnadseffektiviseringar for att bibehdlla forenmgens
goda ekonomi,

Framtida underhall

For att ldngsiktigt kunna planera underhalisatgarder och avséttningar till framtida underhall foljer
styrelsen fran 2013 en 40-arig underhallsplan.

Budget for ar 2014
. Féreningens budget for 2014 visar att foreningen har téckning for sitt fonderingsbehov for framtida
o underhéllsatgérder.

Styrelsen planerar att limna rsavgifterna ofrindrade under det kommande verksamhetséret.

Forslag till resultatdisposition

Stimman har att ta stéllning till:
Balanserat resultat ' 1250 790,67 kr

Arets resultat 740 311,15 kr

Styrelsen foreslér foljande disposition av arets resultat:

Uttag ur Fond for yttre underhall motsvarande arets kostnad - 167 315,00 kr
Reservering till fond for yttre underhall enligt underhéllsplan 647 000,00 kr

) Overforing till balanserat resultat 260 626.15kr
" 740 311,15 kr

Efter ovanstaende dispositionsforslag uppgér fond f8r yttre underhall till 2 659 190,74 kr och balanserat
y  resultat uppgértill 1 511 416,82 kr.

Yiterligare upplysningar om foreningens resultat och stéllning finns i efterféljande resultat-
och balansrikning med tillhgrande tilliggsupplysningar.



- HSB Bostadsrittsforening Eken i Norrk6ping

orgnr 716425-8308

RESULTATRAKNING
Belopp i kr

Not
Raorelsens intikter .
Nettoomséttning |
Rorelsens kostnader
Drift 2
Underhlt 3
Avskrivningar 5
Rirelseresultat
Finansiella poster
Rénteintikter och liknande poster
Réntekostnader och liknande poster 4

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

2012-09-01
2013-08-31

4100 981
-1 869 999
-167 315
-161 759
-2199073
1901 908
92 306
-1253902
-1 161 597

740 311

740 311

2011-09-01
2012-08-31

4 096 596
-1 727 457
-199 485
-157 814
-2 084 756
2011 840
112534
-1633 989
-1 521 435

490 385

490 385



HSB Bostadsrittsforening Eken i Norrképing

orgnr 716425-8308
BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader
Mark

Finansiella anldggningstillgingar
Andel i HSB Ostra

Summa ankiggningstillgingar
Omsﬁttningstillgﬁngar'

Kortfristiga fordringar

Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kortfristiea placeringar
Bunden inlaning HSB Ostra

Kassa och bank
Kassa
Swedbank

Summa omséittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

bt

2013-08-31

36 685 626
4 145 000
40 830 626

500

500

40 831 126

1113
1589
183 937
186 639

4230000
4230 000

897
935713
936 610

5353249

46 184 375

2012-08-31

36 847 385
4 145 000
40 992 385

500
500

40 992 885

500
88 185
88 685

4130 000
4 130 000

656

527 654
528 310
4746 995

45 739 880



HSB Bostadsrittsférening Eken i Norrkdping
orgnr 716425-8308

BALANSRAKNING

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Depositioner

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Poster inom linjen
Stillda sidkerheter
Ansvarsférbindelser

Not

10
11

12
13

2013-08-31

4227 990
2179 506
6 407 496

1250790
740 311
1991 101

8 398 597

36 924 053
36 924 053

300 000
450

104 200
0

5 406
451 669
861 725

46 184 375

45 045 000
355833

2012-08-31

4227990
2019991
6247 981

919 920
490 385
1410 305

7 658 285

37323 311
37323 311

142 020
300

117 755
13271
1407
483 330
758 283

45 739 880

45 045 000
416 833



HSB Bostadsrittsforening Eken i Norrkdping
orgnr 716425-8308

REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Allmiint
Arsredovisningen dr uppriittad enligt Arsredovisningslagen (ARL) och Bokfbringsndmndens
(BFN) allménna rad.

Bygegnader
Byggnader #r upptagna till anskaffningsvirde. Avskrivning sker enligt en proggressiv plan som

stricker sig till ar 2088.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Fond for yitre underhéll
Reservering for framtida underhdll av freningens fastigheter sker genom resultatdisposition vad
avser fondjustering pé basis av foreningens underhallsplan.

Ovrigt
Ovriga tillgangar har virderats till anskaffningsvirde och skulder till nominellt belopp om ej annat
anges i not nedan.

Inkomstskatt

Foreningen beskattas for rinteintikter och andra intikter som inte &r hénfSrbara till fastigheten.
Efter avrikning av eventuellt taxerat underskott sker beskattning med 22%.

Foéreningens taxerade underskott uppgick vid 2013 ars taxering till 19 667 tkr.

Arets rinteintikter och andra intiikter dr hiinforbara till fastigheten och beskattas inte.

NOTER

Not 1 Nettoomsittning 2013 2012
Arsavgifter 3 930 960 3930 960
Hyror 170 520 169 155
Ovriga intiikter 4351 721
Brutto 4105 831 4 100 836
Hyresbortfall -4 850 -4 240
Summa 4 100 981 4 096 596



- HSB Bostadsrittsforening Eken i Norrkdping

orgnr 716425-8308
Not 2 Drift

Reparationer och 1§pande underhall
El

Uppviirmning

Vatten

Sophémtning

Ovrig renhillning, snérenhilining
Forsikringar

Arrendeavgifter

Kabel-tv

Fastighetsskaotsel

Kommunal fastighetsavgift / fastighetsskatt
Forvaltningskostnader
Revisionskostnader
Medlemsavgifter

Ovriga kostnader

Drifiskostnader

Styrelsearvode och Svriga arvoden
Vicevirdsarvode

Foreningsvald revisor

Sociala avgifter

Fortroendevalda och personalkostnader

Summa

Féreningen har i ar, liksom fSregéende &r, inga anstillda.

Not 3 Underhall

Genomfort underhall enligt underhéllsplan
Summa

2013

228 850
340 333
376 236
155 037
88 578
26 698
31485
152 268
53892
111 612
68 973
131727
7 838
23 240
7212
1803979

12 400
42 000
2 500
2120
66 020

1869 999

2013

167 315
167 315

2012

124 648
383 069
324 308
150 043
87073
11757
28 602
148 730
52 069
111 739
77 805
111930
7 563
23115
13978
1656 429

18 850
40 800
2500
8878
71028

1727 457

2012

199 485
199 485



HSB Bostadsrittsforening Eken i NorrkSping
orgnr 716425-8308

Not 4 Riintekostnader och liknande pester
Foreningsavgild HSB Ostra

Rintekostnader langfristiga skulder

Summa

Not 5 Byggnader

Ingaende anskaffningsvérde byggnader
Utgaende anskaffningsvirde

Ingiende / utgiende nedskrivning
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerad avskrivning

Utgéende planenligt restviirde

Taxeringsvirde (kkr) 2013
Viirdedr 1989 Bostiider Lokaler Totalt
Byggnad 30 000 0 30000
Mark 9 800 0 9800
39800 0 39 800
40 400

Taxeringsvirde 2012

Not 6 Ovriga fordringar

Skattefordran
Ovriga fordringar
Summa

Not 7 Firutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetald sophdmtning
Forutbetald fastighetsforvaltning
Forutbetald fastighetsforsikring
Forutbetald kabel-tv/bredband
Upplupna rénteintakter

Ovriga forutb.kostn./uppl. intikier
Summa

(Rsruth lin/r4nta)

2013

61 000
1192 902
1253 902

2013

44 637 000
44 637 000

-5 098 873

-2 690 742
-161 759
-2 852 501

36 685 626

2013

1 089
500
1589

2013

5578
75 484
10 884

8 998

3005
79 988

183 937

2012

61 000
1572 989
1633 989

2012

44 637 000
44 637 000

-5098 873
-2 532928

-157 814
-2 690 742

36 847 385

2012

500
500

2012

5165
63 881
9718
4366
5054

88 185



HSB Bostadsrittsforening Eken i Norrk$ping
orgnr 716425-8308

Inbetalda

Not 8 Eget kapital Fond yttre Balanserat Arets
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets bérjan 4227990 2019991 919920 490 385
Disposition enl. stimmobeslut 159515 330 870 -490 385
Arets resultat 740 311
Belopp vid &rets shut 4227 990 2179506 1250 790 740 311
Amortering Amortering Amortering

Not 9 Skulder till kreditinstitut Sknld 13-08-31  Inom 1 ir Inom 2-5 4r  Senare éin 5 &r
Skuld 37224053 300000 1200000 35724053
Langivare Andel Rinteiindr. Riintesats Laneskuld
Swedbank AB 12% 2015-11-14 2,55 4521694
Swedbank AB 12% 2015-11-14 2,55 4453 819
Stadshypotek AB 8% 2014-12-30 2,38 2 878 250
Stadshypotek AB 28% 2017-12-30 2,78 10 407 790
Stadshypotek AB 20% 20141230 2,38 7 462 500
Stadshypotek AB 20% 2018-06-30 3,36 7 500 000
100% ' 37224053

Avgar kortfristig del -300 000
36 924 053

Not 10 Ovriga skulder 2013 2012
Kallskait 1 050 1 050
Sociala avgifter 357 357
Ovriga kortfristiga skulder 2 000 0
Overlatelse-/pantsittningsavgifter 1999 0
Summa 5 406 1 407
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2013 2012
Upplupna 18ner/arvoden 15 600 31400
Upplupna lagstadgade avgifter 4700 6 000
Upplupen fastighetsforvaltning 7 500 880
Forutbetalda hyror/arsavgifter 331 868 328 826
Upplupna réntekostnader 92 001 109 424
Ovriga upplupna kostnader 0 7 000
Summa 451 669 483 530

10



HSB Bostadsrittsforening Eken i Norrkdping
orgnr 716425-8308

Not 12 Stiillda siikerheter

Uttagna pantbrev

Siikerhet for lingfristig skuld till kreditinstitut
Not 13 Ansvarsforbindelser

Féreningsavgild HSB Ostra
Summa

Norrképing 2013- /7 -2 §

2013
45 045 000
45 045 000

2013

355 833
355 833

2012

45 045 000

45 045 000

2012

416 833
416 833

...................................

Per Wass
Helena Nilsson
Maud Ohlén
)
} /0 28

Var revisionsberittelse har avgivits 2013-....7.. AT

Cdstine Caednel

BoRevision AB

nym//éz/ '

Margdreth Filting \
Av foreningen vald revisor

11
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Revisionsherattelse

Till féreningsstamman i HSB Brf Eken | Norekdping, org.nr, 716425-8308

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av Arsredovisningen fr HSB Eken |
Norrképing for &r 2012-08-01 - 2013-08-31.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret fdr att upprétta en ars-
redovisning som ger en rétivisande bild enligt Srsredovisnings-
tagen och for den interna kantrolf som sfyrelsen beddmer &r
nédvindig for att upprétia en rsredovisning som infe innehaller
vaseniliga felaktighster, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pafel.

Ravisorns ansvar

Vart ansvar &r aft utiala oss om arsredovisningen pa grundval av
var revision. Granskningen har utfdrts eniigt god revisionssed. For
revisom frén BoRevision AB innebér detta att denne har utfért
revisionen enligt international Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver aft revisorn féljer
yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd
rimiig sékerhet att &rsredovisningen inte innehaller vasentliga fel-
aktigheter,

En revision innefattar att genom ofika &tgérder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i &rs-
redovisningen. Revisorn véljer vilka &tgérder som ska utféiras,
bland annat genom att beddma riskerna for vasentliga felakfigheter
i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedSmning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta fér hur féreningen uppréttar
&rsredavisningen §or aft ge en réttvisande bild | syfte att utforma
granskningsétgarder som &r &ndamélsenliga med hansyn till
omsténdigheterna, men inte  syfte aft gdra eft uttalande om
effekliviteten i freningens interna kontroll, En revision innefattar
ocksa en utvérdering av Andamélsenligheten i de redovisnings-
principer som har anvants och av rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dver-
gripande presentationen i &rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och
dndamaéisenliga som grund far vara uttatanden.

Uttafanden

Enligt v&r uppfatining har arsredovisningen upprattats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en { alla vasentliga avseenden
réttvisande bild av foreningens finansiella stallning per den

31 august] 2013 och av dess finansietia resultat fr &ret enfigt ars-
redovisningslagen. Férvaltningsheraitelsen & forenlig med drs-
radovisningens dvriga delar,

Vi tillstyricer dérf8r atf freningsstdmman faststaller resultat-
rakningen och balansrkningen fir féreningen.

e
}/fzfm//féﬂ%y

Rapport omandra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utéiver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en
revision av firslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst
aller féirlust sam styrelsens frvaltning f6r HSB Brf Eken i
Norrkdping for & 2012-09-01 - 2013-08-31.

Styrelsans ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for firslaget il dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsratislagen.

Revisoms ansvar

Vart ansvar & att med rimlig sékerhet uttala oss om forslaget til
dispositioner av foreningens vinst eller firiust och om férvaitningen
pé grundval av var revision. Vi har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag fr vért uttalande om styretsens firslag till
dispositioner belriffande freningens vinst eller firiust har vi
granskat om férslaget &r forenligt med bostadsrattstagen.

Som underlag fér vrt uttalande om ansvarsfrihet har vi utbver var
revision av rsredovisningen granskat vasentliga beslut, tgarder
och férhllanden | foreningen fr att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot 4r erséttningsskyldig mot freningen. Vi har aven
granskat om nigon styrelseledamot pé annat satt har handlat i
strid med bostadsréttslagen, &rsredovisningslagen eller
féreningens stadgar. ‘

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tilirackliga och
Andamélsenliga som grund fér vara uttalander,
Uttalanden

Vi tillatyrker att ftireningsstdmman behandlar resultatet enligt
forslaget i forvaitningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledamiter
ansvarsfrihet fir rakenskapsaret.

Norrkaping der 241/ ¢ 2013

Margareth Félling . . e
Ay foreningen vald BoRevision AB
revisor Av HSB Riksfirbund

férordnad revisor



HSB Brf Eken

Budget

Budgetforslag 2014 Forslag Utfall Bokslut Budget
2014  2013-08-31 2012 2013

Arsavgifter 3 931 000 3930 960 3930960 3931000
Hyror 166 200 165 670 164915 164 200
Ovriga intikter 0 4351 721 0
Intéikter 4 097 200 41006 981 4 096 596 4 095 200
Reparationer 16pande underhall -250 600 -222 388 -124 648 -150 000
El ' -350 GO0 -340 333 -383 069 -383 000
Uppviirmning -390 000 -376 236 -324 308 -33¢:000
Vatten -160 000 -155 037 -150 043 -142 009
Sophimting -93 000 -88 578 -87 073 -93 000
Ovrig renhélining, snoréjning 28 000 -26 698 -11 757 25 000
Fastighetsforstkring -34 000 -31 485 -28 602 -30 000
Arrende -153 000 -152 268 -148 730 ~153 000
Kabel-TV, bredband -55 000 -53 892 -52 069 -53 000
Fastighetsskotsel -110 000 -130 142 -111739 -105 000
Kommuna fastighetsavgift / fastighetsskatt -69 000 -68 973 -77 805 -78 000
Forvaltningskostnader -120 000 -131 727 -111930 -118 000
Revisionskostnader -8 000 -7 838 -7 563 -8 000
Medlemsavgift -23 000 -23 240 23 115 -23 000
Ovrig kostnad -17.000 -7212 -13 978 -24 000
Styrelsearvode och &vriga arvoden -31 000 -12 400 -18 850 -31 000
Viceviirdsarvode -42 000 -42 000 -40 800 -42 000
Féreningsvald revisor -2 500 2500 -2 500 -2 500
Sociala avgifter -10 000 -6 120 -3 878 -11 000
Driftskostnader -1 945 500 -1 882 067 -1 727 457 -1 801 500
Utfort underhdll enligt underhéllsplan -450 000 -167 315 -199 485 -80 000
. Avskrivningar -162 000 -161759 -157814 -162 000
Rérelseresultat 1539 700 1889 840 2011 840 2 051 700
Rinteintikter 87 000 92 306 112 534 87 000
Réntekostnader -1 020 000 -1 192 902 -1 572989 -1 480000
Foreningsavgild -61 000 -61 000 -61 000 -61 000
Resultat efter finansiella poster 545 700 728 243 490 385 597 700
Resultat 545 700 728 243 490 385 597 700
Forandring underhailsfond motsvarande érets kostnad 450 000 167 315 199 485 80 000
Avsitming till fond fir ytire underhall -647 000 -647 000 -359 000 -359 000
Resultat efter fondreglering 348 700 248 558 330 870 318 700
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